
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие 
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 266 

гр. Левски, 24.04.2017г.       
 

 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2017г. /отдаване под наем на 1 кв.м. от І-ви етаж на 
сграда с идентификатор 43236.401.21 в гр.Левски/   
 

 
На основание  чл.27, ал.4 от ЗМСМА,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
Не приема предложението за отдаване под наем на 1 кв.м. на І-ви етаж  

от сграда с идентификатор 43236.401.21.3 /блок „Е”/, построена в поземлен 
имот с идентификатор 43236.401.21 /упи ІІ, кв.152 по ПУП на гр.Левски/, 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, 
одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на 
Агенция по геодезия, картография и кадастър, за разполагане на кафе автомат.  

 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 0 общински съветници, 
Против – 14,  
Въздържали се – 3.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


